
útvar č. j. smlouvy
datum 

uzavření
oblast poradenství předmět smlouvy

rozsah poskytnutých 
služeb

MV ČR MV-60262/SIK5-2013 2.7.2013 právní poradenské služby 240 hodin

MV ČR MV-5465-3/SIK5-2013 14.2.2013 právní poradenské služby 245 hodin

MV ČR MV-135080/SIK5-2011 2.12.2013 ekonomické konzultační služby 37 hodin

MV ČR MV-117454/SIK5-2011 8.11.2011 právní vypracování právního stanoviska 1 výstup

MV ČR MV-90264/SIK3-2008 ekonomické a právní poradenství k přípravě VŘ 480 hodin

MV ČR MV-88771-4/SIK5-2013 16.8.2013 ekonomické a právní konzultační služby 208,30 hodin

MV ČR
MV-94109-1/PMO-2011

26.8.2011 právní právní služby 70 hodin 

Seznam uzavřených VZMR za období od 1.1.2008 - 11.10.2013 



MV ČR MV-100056-1/PMO-2011 
 9.9.2011 právní

právní služby související se
zajištěním administrace Jednacího

řízení bez uveřejnění (JŘBÚ)
39 hodin

MV ČR MV-111854-2/PMO-2011 
 21.9.2011 právní

právní posouzení celkových dopadů
při zrušení projektu ve fázi jeho

realizace, dopadu zrušení tohoto
projektu na ostatní realizované

projekty v rámci MVČR

70 hodin 

MV ČR
MV-120714-2/PMO-2011

14.10.2011 právní

právní poradenství v oblasti
nadúvazků formou DPČ k již

existujícím pracovním smlouvám
75 hodin

MV ČR MV-119801-3/PMO-2011 
 20.10.2011 právní

znalecké posouzení vhodnosti a
formální přípustnosti nasazení
autorizovaného nástroje a to s

ohledem na platnou legislativu v
oblasti VZ a požadavky financujícího

subjektu 


znalecký posudek č. 23-2011, 
62 stran

MV ČR MV-119808-3/PMO-2011 
 27.10.2011 právní
právní služby související se

zajištěním administrace Jednacího
řízení bez uveřejnění 


39 hodin

PPR ČR
PPR-19682-8/ČJ-2012-

990670
30.11.2012 ekonomické externí audit

prověření skutečností 
projektu - testování a 

komunikační nástroje pro SIS 
II. 

PPR ČR
PPR-26735-1/ČJ-2012-

990670
13.11.2012 ekonomické znalecký posudek posouzení zadání veřejné 

zakázky



PPR ČR
PPR-24456-19/ČJ-2012-

990790
25.2.2013 právní právní služby

právní služby k zahájení 
zadávacího řízení včetně 

návrhu smlouvy

MV ČR MV-47528/KM-2009 24.8.2009 finanční poradenství managerská podpora 11 listů + cd

MV ČR MV-38091/KM-2010 13.5.2010 právní poradenství analýza uzavřených smluv 12 listů

MV ČR MV-63892/KM-2009 12.10.2009 právní poradenství audit uzavřených smluv 63 listů/1 cd

MV ČR MV-104766/VEG-2012 11.10.2012
zpracování "Analýza služeb veřejné správy- 

pilotní projekt"

analýzy služeb veřejné 
správy: 1. Definice služby 
veřejné správy 2. Základní 

členění služeb veřejné správy 
3. Návrh metodiky 4. 

Ověření metodiky 
identifikací, popisem a 
rozsahem vybraných 3. 

veřejných služeb, včetně 
monitoringu a hodnocení 5. 
Návrh metodického postupu 
pro zpracování Analýzy pro 

komplexní rozsah služeb 
veřejné správy



MV ČR

MV-65537-8/OKK-2009 
(Dodatek č.1
MV-65537-

9/OKK-2009)
5.10.2009

zpracování analýz a návrhů řešení ověřování 
kvalifikovaných certifikátů vydaných 

zahraničními poskytovateli certifikačních služeb 
dle Směrnice EP a Rady 99/93/ES ze 13.12.1999 

o zásadách Společenství pro elektronické 
podpisy ve shodě s návrhem Rozhodnutí Komise 

ze dne 14.7.2009.

4 etapy plnění díla dle 
zadání. Plnění od uzavření 
smlouvy dne 5.10.09, do 

1.12.2009

MV ČR
MV-49914-15/VEG-2013

30.9.2013

Poznámka:
Oblast asistivních

technologií –
k mez. projektu

ATIS4All (Asistivní
technologie a

řešení pro všechny)

analýza a konzultace pro implementaci mez. 
Normy WCAG2.0 jako standardu a prostředku 

pro sjednocení přístupnosti nejen 
internetového obsahu pro prostředky 

asistivních technologií.

MV ČR
MV-12697-28/VEG-2011

15.2.2012 právní

provedení a zajištění přípravy zadávací 
dokumentace a průběhu dvou podlimitních 

veřejných zakázek a jedné nadlimitní veřejné 
zakázky zadávaných zadavatelem dle zákona č. 

137/2006 Sb. 

70 hodin 

MV ČR
MV-17082/VEG-2010

7.9.2011 právní

zajištění a realizace zadavatelských činností pro 
zadání zakázky malého rozsahu "Audit projektu" 

a poskytnutí právní podpory hodnotící komisi 
pro zakázku malého rozsahu

dle uzavřené smlouvy 



MV ČR
MV-17082/VEG-2010

19.12.2011 finanční
zajištění auditu

projektu dle uzavřené smlouvy

MV ČR
MV-34989/VEG-2011

10.3.2011 právní

příprava nadlimitního výběrového řízení na 
poskytovatele právních služeb v rámci projektu; 
a jiné právní služby spojené s realizací projektu, 
do doby výběru poskytovatele právních služeb

66 hodin 

MV ČR
MV-34989-32/VEG-2011

6.9.2011 právní

právní posouzení správnosti zadávací 
dokumentace připravovaného nadlimitního 

výběrového řízení; vytvoření návrhu smlouvy s 
dodavatelem; účast na hodnocení, atd.

70 hodin 

MV ČR
MV-112960-1/VEG/1-

2013 13.9.2013

poradenství týkajících se realizace projektu: 
„Interaktivní personální portál pro potřeby 

zaměstnanců ve veřejné správě“.
35 hodin 

MV ČR
MV-98341-1/VEG-2013

14.8.2013 ekonomická

poradenství pro zakázku „Zajištění služeb pro 
MV ČR v projektu OP LZZ – Efektivní tvorba a 

implementace vládních strategií v oblasti 
eGovernmentu“.

6 stran 

MV ČR
MV-119453-1/VEG-2013

26.9.2013 právní

právní posouzení možností dalšího postupu 
objednatele v rámci zadávacího řízení na 

zakázku „Zajištění služeb pro MV ČR v projektu 
OP LZZ – Efektivní tvorba a implementace 
vládních strategií v oblasti eGovernmentu“

15 stran 



MV ČR
MV-32866-27/LG-2010

14.5.2010 právní

poskytování právního poradenství v oblasti 
veřejných zakázek při přípravě a realizaci 

projektu "Modernizace legislativní práce na 
Ministerstvu vnitra", a to konkrétně právní 

poradenství při realizaci zadávacího řízení na 
veřejné zakázky a právní podpora při realizaci 
zadávacího řízení a zadání veřejných zakázek, 

včetně přípravy návrhu zadávací dokumentace 
veřejných zakázek, přípravu výzvy k podání 

nabídek, provedení zadávacího řízení dle 
pokynů zadavatele, příprava či úprava návrhů 

smluv a poradenství při uzavírání smluv s 
dodavateli atd.

139 hodin

MV ČR
MV-727-52/LG-2010

10.3.2010 právní 

poskytování právního poradenství v oblasti 
veřejných zakázek při přípravě a realizaci 
projektů "e-Sbírka a e-Legislativa", a to 

konkrétně právní poradenství při realizaci 
zadávacího řízení na veřejné zakázky a právní 

podpora při realizaci zadávacího řízení a zadání 
veřejných zakázek, včetně přípravy návrhu 
zadávací dokumentace veřejných zakázek, 

přípravu výzvy k podání nabídek, provedení 
zadávacího řízení dle pokynů zadavatele, 

příprava či úprava návrhů smluv a poradenství 
při uzavírání smluv s dodavateli atd.

507 hodin

MV ČR EKO-1344/06-2007 7.1.2008 finanční
finanční audit III. etapy projektu CDBP - 

zavedení otisku prstů v cestovních dokladech
auditorská zpráva - 23 stran



MV ČR

MV-18993-3/EKO-2008 
(doplnění ke smlouvě č.j. 

EKO-1344/06-2007)

22.2.2008 finanční vypracování stanoviska ke Zprávě Státní tiskárny 
cenin, s. p. k provedenému Finančnímu auditu 

III. etapy projektu CDBP 

stanovisko - 20 stran , 
dodatek č. 1 - 1 strana

MV ČR MV-66443-2/EKO-2008 21.8.2008 finanční

finanční audit ke zjištění průměrných výdajů 
vynaložených v letech 2005 - 2008 na 1 

občanského zaměstnance a 1 příslušníka Policie 
ČR u dvou územních prcovišť organizační složky 

státu MV

závěrečná zpráva - 41 stran

MV ČR MV-85029-6/EKO-2010 22.9.2010 finanční
vypracování stanoviska znaleckého ústavu k 

cenovné nabídce - navrhované "Ceně za službu 
v Projektu CDBP od 1.1.2011 do 31.12.2015

stanovisko - 31 stran

MV ČR SP-5-251/PP-2010 6.4.2010 právní

odborné vyjádření k okruhu problémů 
vyplývajících z odlišné aplikace práva v oblasti 

majetkopávních vztahů na území bývalé 
Podkarpatské Rusi  

odborné vyjádření Doc. JUDr. 
Jiřího Mikeše, PF UK



MV ČR 27.6.2008 právní
právní poradenství v oblasti veřejných zakázek -

zadávaných v rámci projektů 
spolufinancovaných ze strukturálních fondů

právní poradenství při 
zadávání VZ odborem 
strukturálních fondů a 

kontrola souladu již 
realizovaných zakázek se 

zákonem č.137/2006 v rámci 
projektů realizovaných 

příjemci dotace. Ze smlouvy 
vyčerpáno 899 640 Kč vč. 

DPH, hodinová sazba 2000 
Kč bez DPH. Čerpáno 378 

hodin.



MV ČR MV-81993/OSF-2008 15.12.2008 finanční

nastavení systému autorizace plateb na 
Zprostředkujícím subjektu MV ČR a ověření 
způsobilosti nákladů na vybraném vzorku 

projektů.

analýza současného stavu 
organizace procesu 
autorizace plateb a 

souvisejících činností až do 
úrovně provádění 

rozpočtových opatření; 
doporučení pro optimální 

organizaci procesu 
autorizace plateb (včetně 
nastavení kontroly čtyř očí 
na všech úrovních řízení); 
FTE analýza a vytvoření 

aplikace pro FTE analýzu; 
ověření způsobilosti nákladů 

na vzorku projektů v 
hodnotě  celkem 300 mil. Kč 

u nákladů realizovaných v 
roce 2007 a 2008. Výstup - 
závěrečná zpráva 47 stran + 

11 procesních  map, 
prezentace pro objednatele, 

školení k FTE analýze; 
závěrečná zpráva + dílčí 
zprávy (10+70stran) a 

kontrolní listy k ověření 
způsobilosti nákladů.



MV ČR 16.12.2008 finanční
posouzení pracovních postupů finančního 
útvaru Zprostředkujícího subjektu MV ČR

provedení analýzy 
Pracovních postupů 
finančního útvaru 

zprostředkujícího subjektu 
Ministerstvo vnitra ČR pro 

Integrovaný operační 
program a Operační program 
Lidské zdroje a zaměstnanost 
a relevantní doporučení pro 

úpravu dokumentace s 
ohledem na zajištění 

logičnosti, přehlednosti a 
celkové provázanosti 

dokumentu. Závěrečná 
zpráva 15 stran + procesní 

mapy.



MV ČR MV-49862/OSF-2009 3.8.2009 personální
personální audit ve Zprostředkujícím subjektu 

MV pro Integrovaný operační program a 
Operační program lidské zdroje a zaměstnanost

analýzy – analýzy 
dokumentů, analýza dat, 

procesní analýzy, 
komparativní analýzy · 
Syntéza · Dotazníková 
šetření · Individuální 

strukturované rozhovory · 
Osobní konzultace. 

Závěrečná zpráva v rozsahu 
72 stran. Výstupy:  Analýza 
stávajícího stavu procesů, 

Analýza organizační struktury 
a její funkčnosti, Analýza 
personálního potenciálu, 

Analýza systému vzdělávání, 
Návrhy na opatření a 

doporučení ke zlepšení = 
akční plány .



MV ČR MV-58097/OSF-2009 15.9.2009 ekonomická
identifikace bariér čerpání finančních 

prostředků z IOP a OPLZZ

výstup: závěrečná zpráva v 
rozsahu 152 stran + přílohy. 

Sumarizace výstupů a 
prezentace objednateli. 

Cílem projektu bylo 
zabezpečit zmapování 

úzkých míst čerpání 
prostředků ze dvou 

programů 
spolufinancovaných ze 

strukturálních fondů, u nichž 
OSF MV vystupuje v roli 

Zprostředkujícího subjektu, 
identifikovat bariéry čerpání 

a navrhnout opatření na 
jejich odstranění nebo 
snížení jejich dopad.ů 

Zpracování dokumentu a 
relevantních doporučení a 
návrhů  přispělo ke zvýšení 

úrovně čerpání prostředků v 
obou operačních 

programech.



MV ČR MV-59956/OSF-2009 8.10.2009 finanční
nastavení rozpočtu, finančního plánování a 

systému sledování čerpání programů v gesci 
OSF MV ČR

vytvoření aplikace (a 
uživatelské příručky), která 

využívá dat z výstupních 
databází DB Monit (formulář 
R17) a sestavy „certifikace“ 
MSC2007. Aplikace slouží k 
predikci čerpání finančních 

prostředků ze strukturálních 
fondů EU v rámci 

Integrovaného operačního 
programu a Operačního 

programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost, tedy 

konkrétně těch oblastí 
intervence/podpory, které se 

nacházejí v gesci 
Ministerstva vnitra ČR, jako 
zprostředkujícího subjektu. 

Zpráva A o rozsahu 83 stran. 
Po dobu 1 roku měsíční 

reporty o stavu čerpání a 
predikce čerpání o rozsahu 

cca 26 stran + excelové 
sestavy v rozsahu několika 

set řádků



MV ČR MV-62669/OSF-2009 15.10.2009 právní
Právní poradenství při kontrole způsobilosti 

výdajů z výběrových řízení v projektech 
spolufinancovaných ze strukturálních fondů

Právní služby - kontrola 
výběrových řízení u projektů 

spolufinancovaných ze 
strukturálních fondů ( sazba 

3 808/hod. vč.DPH), 
vyčerpáno 2 252 432 Kč vč. 

DPH, čerpáno 591 hodin.

MV ČR MV-59187/OSF-2010 9.7.2010 finanční
evaluace Analýz nákladů a přínosů – způsob 
výběru přínosů a nákladů projektů a jejich 

zhodnocení

zpráva v rozsahu 18 stran + 
příloha 8 stran + excelovská 

sestava. V rámci řešení 
zakázky byly podrobeny 

hodnocení projekty v 
prioritních osách 

Integrovaného operačního 
programu v gesci 

Ministerstva vnitra ČR. U 
projektů byla sesbírána data 

ze studií proveditelnosti, 
především z části zabývající 
se ekonomickou analýzou 

projektového záměru. Cílem 
bylo posoudit relevantnost 
použitých ukazatelů, jejich 

hodnot a dopadů na 
udržitelnost projektových 

záměrů. 



GŘ HZS ČR 2/2009 28.1.2009 auditorská zpráva - finanční projekt OASIS

nezávislý audit týkající se 
informací v našich finančních 

výkazech podle činností za 
období 9/2007 – 12/2008, 

posouzení správnosti a 
vhodnosti použitých účetních 

postupů a významných 
odhadů a zhodnocení 

celkové obsahové úplnosti, 
logické struktury a 

jednoznačnosti 
poskytovaných informací

GŘ HZS ČR 4/2008 21.2.2008 ekonom - právní
vizualizace územního řešení Národního centra 

vzdělávání
zpracování vizualizace

GŘ HZS ČR 152/2009 11.12.2009 ekonomická poradenství v oblasti elektronických komunikací
ekonomické a systémové 

poradenství při optimalizaci 
telekomunikačních služeb.

GŘ HZS ČR 
MV-131437-3/PO-OVL-

2012
29.11.2012

znalecký posudek – oblast 
právní, finanční, elektronická 

a ekonomická.
znalecký posudek

zpracování znaleckého 
posudku z hlediska 

ekonomické, bezpečnostní, a 
i právní analýzy, k vhodnosti 
postupu zadání generálního 
dodavatele. – 138 stran (vč. 

příloh)



GŘ HZS ČR
MV-131437-7/PO-OVL-

2012
4.2.2013

znalecký posudek – oblast 
právní, finanční, elektronická 

a ekonomická.
znalecký posudek

zpracování znaleckého 
posudku na nabídku (vč. 
Ceny) České pošty, OZ, 

podané v rámci projektu NIS 
IZS, a to z hlediska reálnosti, 
objektivity a obvyklosti na 

trhu. – 29 stran



cena v Kč bez DPH

480 000,00 Kč

490 000,00 Kč

83 500,00 Kč

99 250,00 Kč

1 200 000,00 Kč

99 990,00 Kč

94 500,00 Kč



97 500,00 Kč

94 500,00 Kč

97 500,00 Kč

98 000,00 Kč

97 500,00 Kč

235 000,00 Kč

99 500,00 Kč



59 000,00 Kč

1 848 739,00 Kč

970 000,00 Kč

1 940 000,00 Kč

95 000,- Kč s DPH. 
Obě strany neplátci 

DPH. Zadavatel 
nemá hodnotu bez 

DPH k dispozici



650 000,- Kč 
původní cena  700 

000,- Kč
(původní cena
byla navýšena
o 50.000,- Kč

uvedeným
dodatkem na

konečnou
hodnotu

700.000,- Kč)

35 000,00 Kč

60 000,00 Kč

34 500,00 Kč



45 000,00 Kč

99 000,00 Kč

80 000,00 Kč

28 000,00 Kč

10 000,00 Kč

25 000,00 Kč



400 000,00 Kč

1 990 000,00 Kč

162 000,00 Kč



96 187,50 Kč

280 000,00 Kč

40 000,00 Kč

20 000,00 Kč



1 999 999,00 Kč



1 900 000,00 Kč



1 300 000,00 Kč



395 000,00 Kč



1 324 500,00 Kč



1 773 000,00 Kč



1 897 600,00 Kč

680 000,00 Kč



17 850,00 Kč

41 650,00 Kč

1 074 810,00 Kč

300 000,00 Kč



45 000,00 Kč


	List1

		2013-11-05T11:17:58+0000
	Not specified




